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足智彩最新賽程
馬會編號

FB1453
FB1479
FB1478
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FB1469
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FB1475
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FB1482

開賽時間

周三6:00pm
周四2:45am
周四2:45am
周四2:45am
周四2:45am
周四3:00am

周四3:00am
周四3:00am
周四6:30am
周四8:30am
周四10:05am

賽事

日乙
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
歐聯

歐聯
歐聯
巴盃
巴盃
墨超

主隊

(12)
(甲20)
(超3)
(乙17)
(甲13)
(荷3)

(克1)
(土9)
(甲2)
(甲12)
(16)

東京綠茵
格連森林
列斯聯
燦美爾
韋甘比
燕豪芬

薩格勒布戴拿模
特拉布宗
富明尼斯
聖保羅
普馬斯

主

2.5
7.75
1.23
10
2.73
1.67

1.76
1.8
1.84
3.7
3.2

和

3.05
4.9
5.15
5.5
3.25
3.6

3.6
3.4
3
3.05
3.25

客

2.5
1.25
8.25
1.18
2.2
4.05

3.6
3.6
3.95
1.88
1.96

客隊

(14)
(超5)
(甲16)
(超6)
(冠7)
(蘇2)

(挪3)
(丹5)
(甲4)
(甲3)
(3)

德島漩渦
白禮頓
班士利
紐卡素
布里斯托城
格拉斯哥流浪
波杜基林特
哥本哈根
哥連泰斯
法林明高
堤格雷斯
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註：賠率截至昨晚9時=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

重心推介
主勝讓球主客和

[-1]

英聯盃次圈今晚續有英超球隊登場，其中剛在聯
賽大炒車路士的列斯聯，乘勇會於主場迎擊英甲球隊
班士利，即使主帥謝斯馬殊或會輪換主力，但整體戰
力肯定仍遠勝班士利，不難大捷，「讓球主客和」[-1]
主勝可以一捧。（開賽時間：周四2:45am）
列斯聯今夏放走兩大中場主力加雲菲臘斯與拉芬

夏比洛尼，正當外界看淡他們新季戰績，可是該隊在
謝斯馬殊帶領下卻打出爭氣波，連同剛戰英超以3:0大
炒車路士，至今聯賽3戰2勝1和，暫時位列聯賽榜第
3。球隊今季表現更具效率，鬥志更強，球員為爭正選
都會格外落力，其中今夏由飛燕諾加盟的前鋒史尼斯
泰拉經已徹底傷癒，今場有望輪換擔正，必會搏盡爭
上位。
對手班士利今夏由英冠降落英甲，雖然開季3戰2

勝，但近期狀態稍見回落，近3場聯賽錄得兩敗，縱然
他們上圈踢走英冠的米杜士堡，但今場面對實力更強
的列斯聯，根本無力招架，在分心聯賽要留力爭升班
下，今場難逃大敗。

列斯聯超「班」勢大捷

燕豪芬今夏改由荷蘭經典射手「雲佬」執教，開季以來表現平穩出
色，至今在各項賽事6戰不敗，法定時間3勝3和，經已贏得了荷

超盃，在歐聯外亦曾藉加時淘汰了摩納哥，「雲佬」的領軍工夫已算
基本合格。不過，要注意的是，6場賽事的法定時間中，合共累積失
了11球，亦即平均每場接近失兩球，6場中有
5場的「總入球」均達4球或
以上，明顯「雲佬」在教波
上，發揮了自己的進攻專長，
卻未能解決防守問題。
當然，為求讓燕豪芬取得佳績，今次就連荷蘭足總亦提

供協助，將原定上周末舉行的荷甲對禾寧丹之戰，已改期至本
月底才補賽，讓燕豪芬可專心備戰今場。這支上季荷蘭盃冠
軍，經已錄得跨季正式賽事連續12場不敗，即使大軍今場仍
有包括中場馬度基、卡路士雲尼斯奧斯及守將奧利華保斯
卡利等主力因傷缺陣，但在前線續有加普、盧克迪莊與沙
巴利等3箭頭合作攻堅，相信會繼續以攻為守，力爭勝
利。
另邊廂，「格流」近期表現略見回落，除了首回合在

主場出擊僅和燕豪芬2:2外，就連剛戰蘇超亦在尾段9人應
戰下，僅與喜伯年打和2:2，近期防守漏洞不少，急需主帥
雲邦賀斯解決。
翻查往績，「格流」近11場歐洲賽客戰僅得1

勝，今場出訪荷蘭實在相當兇險。反而考慮他們
今場雖有前鋒湯馬士羅倫士因足踝傷缺陣，仍
有迪爾馬頂上，夥拍大勇的高拿克與賴恩堅特
合組三叉戟，一樣是入球保證，尤其各項賽事
近5場都至少攻入2球，預計最終「格流」會
與燕豪芬合演入球大戰，今場簡單追大最好路。

關係到巨額收益的歐聯分組賽最後3個席位，經過今晚最後3場附加賽
次回合便會有結果，其中今晚焦點必是燕豪芬主場大戰格拉斯哥流浪。兩
軍首回合打和2:2，今晚回到荷蘭作賽，燕豪芬主帥雲尼斯達萊始終未能執
掂條豆腐防線，一於再追[2.5]入球大。（now643台：周四3:00am直播）

防線甩轆 以攻為守

燕豪芬開「大」

態度決定命運！英超曼聯昨晨在「雙紅
會」大打爭氣波，憑無比決心及鬥志，最終
在主場以2:1打敗宿敵利物浦，打開新季聯
賽勝利之門。「紅魔鬼」新帥坦哈格賽後受
訪時激動爆粗，大讚球員終找到應有態度與
贏波決心。
坦哈格今場收起了C朗

與哈利馬古尼做後備，變陣
的曼聯踢出了驚人鬥志，成
功向「紅軍」不斷施壓，最
後靠查頓辛祖與拉舒福特上
下半場各建一功，以2:1擊
敗尾段有沙拿破蛋的利物
浦。全取3分後的曼聯，終
逃離榜尾攀上第14位，而3

戰只得2分的利物浦則跌至16位。
賽後坦哈格激動說：「呢場贏在態度

囉！大家有溝通，充滿戰鬥精神，似番個團
隊，佢哋根本就係可以踢得好X好波。」曼
聯全體隊員今場全場奔跑113.8公里，較上

場慘負賓福特之戰跑多
約19公里，果然態度
決定一切。值得一提，
曼聯新兵卡斯米路今場
也在奧脫福首次露面，
認真好腳頭。至於「紅
軍」主帥高普則指傷兵
多是他們敗陣原因，亦
指曼聯第2個入波是越
位在先。

魔性回歸 坦哈格贏波爆粗

料冇 流

入球大細
［2.5］球
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■查頓辛祖（前右）為曼聯
先拔頭籌。 新華社
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■列斯聯中場班頓
艾朗臣（前）近況出
色。 路透社




